[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	08 августа 2016 г.

	№
	2179

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ»
Рассмотрев ходатайство ОМВД России по городу Ухте, по согласованию с филиалом по г.Ухте ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республике Коми от 02.08.2016 № 12/54/24-4163, руководствуясь статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ», дополнив позицией 17 следующего содержания:

«

	17
	ОМВД России по городу Ухте

адрес: г.Ухта, ул.Бушуева, д.4
	уборка и облагораживание прилегающей территории

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. руководителя администрации

         Ф.Д. Любанин